
ชัÊน ม. ś/Ś  จาํนวนคาบ śŠ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชัÊน ม. ś/ř  จาํนวนคาบ śŠ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

10

17.05-17.55

วŚśřŘŚ ค้นคว้าพŚśřŘśพŚśřŘŜพักคŚśřŘŚวŚśřŘŚ

236 หอสมุดITสขุřGym1อาหาร347236
อสิระจุฑาภรณ์ธราดลรับประทานศราวุฒิอสิราภรณ์อสิราภรณ์

คŚśřŘŚ งŚśřŘřงŚśřŘřอŚśřŘŚพักอŚśřŘŚทŚśřŘŚ

347 338338325อาหาร331345
สพัุตราสพัุตราCatherineรับประทานวรรณภาอนัติกาศราวุฒิ

วŚśřŘŚ ทŚśřŘŚศŚśřŘśศŚśřŘŚพักสŚśřŘŜอŚŘŚŘś

236 345514511อาหารLib.301331
อนัติกาดนตรี Aมานะชัยรับประทานสภุาลีสริิณอสิราภรณ์

อŚśřŘŚ อŚŘŚŘśสŚśŚśŞคŚŘŚŘŞพักทŚśřŘŚคŚśřŘŚ

331 331318612อาหาร345347
สริิณทศพลอุไรรักรับประทานอนัติกาศราวุฒิวรรณภา

สŚśřŘŝ เพิÉมเติมเพิÉมเติมสŚśřŘŞพักคŚŘŚŘŞสŚśřŘş

Lib.301 318อาหาร612318
กลุ่ม Śกลุ่ม Śทศพลรับประทานอุไรรักทพิากรสภุาลี

สŚśřŘŜ อŚśřŘŚศŚśřŘśทŚśřŘŚพักพŚśřŘŜคŚśřŘŚ

Lib.301 325514345อาหารGym1347
Catherineดนตรี Aอนัติการับประทานธราดลศราวุฒิสภุาลี

อŚŘŚŘś ค้นคว้าวŚśřŘŚวŚśřŘŚพักศŚśřŘŚคŚŘŚŘŞ

331 หอสมุด236236อาหาร511713
อสิระอสิราภรณ์อสิราภรณ์รับประทานมานะชัยอญัชลีสริิณ

ทŚśřŘŚ พŚśřŘśสŚśřŘŝคŚśřŘŚพักงŚśřŘřงŚśřŘř

345 ITสขุřLib.301347อาหาร345345
จุฑาภรณ์สภุาลีศราวุฒิรับประทานสพัุตราสพัุตราอนัติกา

คŚŘŚŘŞ สŚśŚśŞอŚŘŚŘśสŚśřŘşพักอŚśřŘŚทŚśřŘŚ

713 318331318อาหาร331345
ทศพลสริิณทพิากรรับประทานวรรณภาอนัติกาอญัชลี

วŚśřŘŚ เพิÉมเติมเพิÉมเติมอŚśřŘŚพักคŚśřŘŚสŚśřŘŞ

236 331อาหาร347315
กลุ่ม Śกลุ่ม Śวรรณภารับประทานศราวุฒิทศพลอสิราภรณ์

กจิกรรม

ยุวกาชาด
ลูกเสอื

กจิจกรรม
ชุมนุม

แนะแนว

 345
โฮมรูม

กจิกรรม

ยุวกาชาด
ลูกเสอื

กจิจกรรม
ชุมนุม

แนะแนว

 331
โฮมรูม



ชัÊน ม. ś/Ŝ  จาํนวนคาบ śŠ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชัÊน ม. ś/ś  จาํนวนคาบ śŠ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

10

17.05-17.55

สŚśřŘş งŚśřŘřงŚśřŘřสŚśŚśŞพักคŚŘŚŘŞคŚśřŘŚ

318 338338318อาหาร713337
สพัุตราสพัุตราทศพลรับประทานอญัชลีพรปวีณ์ทพิากร

ศŚśřŘś พŚśřŘśทŚśřŘŚค้นคว้าพักพŚśřŘŜวŚśřŘŚ

514 ITสขุř345หอสมุดอาหารGym1236
จุฑาภรณ์อนัติกาอสิระรับประทานธราดลอสิราภรณ์ดนตรี A

อŚśřŘŚ สŚśřŘŝวŚśřŘŚวŚśřŘŚพักสŚśřŘŞคŚśřŘŚ

331 Lib.301236236อาหาร318337
สภุาลีอสิราภรณ์อสิราภรณ์รับประทานทศพลพรปวีณ์วรรณภา

สŚśřŘŜ อŚśřŘŚทŚśřŘŚอŚŘŚŘśพักศŚśřŘŚคŚŘŚŘŞ

Lib.301 335345331อาหาร511713
Catherineอนัติกาสริิณรับประทานมานะชัยอญัชลีสภุาลี

อŚŘŚŘś เพิÉมเติมเพิÉมเติมคŚśřŘŚพักอŚśřŘŚทŚśřŘŚ

331 337อาหาร331345
กลุ่ม Śกลุ่ม Śพรปวีณ์รับประทานวรรณภาอนัติกาสริิณ

คŚśřŘŚ พŚśřŘśทŚśřŘŚอŚśřŘŚพักอŚŘŚŘśศŚśřŘŚ

337 ITสขุř345331อาหาร331511
จุฑาภรณ์อนัติกาวรรณภารับประทานสริิณมานะชัยพรปวีณ์

สŚśřŘş อŚśřŘŚคŚŘŚŘŞคŚśřŘŚพักสŚśŚśŞอŚśřŘŚ

318 326612337อาหาร318331
Catherineอุไรรักพรปวีณ์รับประทานทศพลวรรณภาทพิากร

สŚśřŘŞ ศŚśřŘśทŚśřŘŚสŚśřŘŜพักอŚŘŚŘśคŚŘŚŘŞ

315 514345Lib.301อาหาร331612
ดนตรี Aอนัติกาสภุาลีรับประทานสริิณอุไรรักทศพล

คŚśřŘŚ งŚśřŘřงŚśřŘřค้นคว้าพักวŚśřŘŚวŚśřŘŚ

337 337337หอสมุดอาหาร236236
สพัุตราสพัุตราอสิระรับประทานอสิราภรณ์อสิราภรณ์พรปวีณ์

ทŚśřŘŚ เพิÉมเติมเพิÉมเติมวŚśřŘŚพักพŚśřŘŜสŚśřŘŝ

345 236อาหารGym1Lib.301
กลุ่ม Śกลุ่ม Śอสิราภรณ์รับประทานธราดลสภุาลีอนัติกา

กจิกรรม

ยุวกาชาด
ลูกเสอื

กจิจกรรม
ชุมนุม

แนะแนว

 314
โฮมรูม

กจิกรรม

ยุวกาชาด
ลูกเสอื

กจิจกรรม
ชุมนุม

แนะแนว

 315
โฮมรูม


